- pari a 1/2 indiviso a SAFIOTTI FRANCESCA, Si fa
rilevare che a carico del comproprietario non esecutato, SANTORO SALVATORE, risulta quanto
segue:  ipoteca  legale  iscritta  a  Messina  il  23  giugno  2010  ai  nn.  3459  R.P.  e  20337  R.G.  per
complessivi  euro  26.288,28  (ventiseimiladuecentottantotto  virgola  ventotto)  derivante  da  ruolo
esattoriale del  10 giugno 2010,  rep.14468/2010,  per  euro 13.144,14 a favore di  SERIT SICILIA
S.P.A. AGENTE DELLA RISCOSSIONE con sede in Messina, codice fiscale 00833920150 e con
domicilio  ipotecario  eletto  in  Via  Ugo Bassi  126,  Sl,  e  contro  Santoro  Salvatore,  sopraindicato,